[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 66

от «04» февраля 2013 г.

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» от 17 октября 2012 г №859 «Об  утверждении муниципальной целевой проограммы «Патриотическое воспитание граждан Советского муниципального района на 2013-2015 годы»

С целью повышения эффективности координации и реализации основных мероприятий муниципальной целевой программы    «Патриотическое воспитание граждан Советского муниципального района на 2013-2015 годы» администрация Советсого          муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» от 17 октября 2012 г №859 «Об  утверждении муниципальной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан Советского муниципального района на 2013-2015 годы» (с последующими изменениями и дополнениями) следующее изменение:  название постановления изложить в новой редакции:

«Об  утверждении муниципальной целевой программы «Патриотическое воспитание граждан и допризывной подготовке молодежи к военной службе в Советском муниципальном районе на 2013-2015 годы».

2. В муниципальной целевой программе слова «Патриотическое воспитание граждан Советского муниципального района на 2013-2015 годы» заменить на «Патриотическое воспитание граждан и допризывной подготовке молодежи к военной службе в Советском муниципальном районе на 2013-2015 годы».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте    муниципального образования «Советский муниципальный район»  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: www.sovetskiy12.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Советский  муниципальный  район»  по  социальным  вопросам Пьянкову И.И.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	В.Е. Епифанов

Чепайкина Т.Н.

9-40-35